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          KOPERNIK    

EZ / 263 / 62 / ................ / 2013                                                                                  

Łódź, dnia 19.07.2013r.
Nr sprawy 62/ZP/2013
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
dotyczy:   Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego poniżej kwoty 200 000 EURO na dostawy: stanowiska do wykonywania badań wysiłkowych z bieżnią oraz łóżek szpitalnych 
z wyposażeniem dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi. 
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę stanowiska do wykonywania badań wysiłkowych z bieżnią oraz łóżek szpitalnych z wyposażeniem dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Pytanie nr 1 
Dot. Pakiet nr 2 

Czy dla Pakietu nr 2 (Łóżka szpitalne z wyposażeniem – 6 szt.) Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 42 dni od dnia podpisania umowy? Proponowany termin realizacji będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 2 

Dot. Pakiet nr 2 

Czy dla Pakietu nr 2 (Łóżka szpitalne z wyposażeniem – 6 szt.) Zamawiający wyrazi zgodę na termin płatności do 30 dni od dnia dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 3 

Dot. Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne sterowane elektrycznie posiadające regulację przechyłu Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie 0o - 15o? Proponowany parametr różni się jedynie o 2o od zakresu tolerancji wskazanej przez Zamawiającego i będzie w zupełności wystarczający podczas codziennego korzystania z łóżka i opieki nad pacjentem.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 4 

Dot. Pakiet nr 2 

Czy ze względu na Ustawę o Ochronie Danych Osobowych, Zamawiający odstąpi od wymogu elementu wyposażenia łóżka w „Ramkę na kartę gorączkową”? Taki element wyposażenia nie powinien znajdować się podczas hospitalizacji pacjenta przy jego łóżku oraz w miejscu umożliwiającym zapoznawanie się z jej treścią przez osoby obce, tym bardziej jeśli zawiera dane personalne, rozpoznanie oraz inne dane obejmujące m.in. parametry życiowe, stosowaną farmakologię, zalecenia lekarskie itp.     

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 5 

Dot. Pakiet nr 2 
Czy Zamawiający dopuści szafkę z wielofunkcyjnym blatem bocznym, której konstrukcja składa się z szuflady górnej 
i szafki dolnej (wysokiej) wyposażonej w drzwi z kątem otwarcia 135o? Oferowane rozwiązanie jest lepsze, niż opisane przez Zamawiającego, ponieważ specjalnie zaprojektowane, uchylne drzwi umożliwiają swobodny dostęp do szafki z obu stron, co pozwoli na swobodne korzystanie z jej zawartości osobom starszym oraz pacjentom o ograniczonych funkcjach ruchowych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 6

Dot. Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuści szafkę z wielofunkcyjnym blatem bocznym, posiadającą korpus umieszczony na mobilnej podstawie, pozwalającej na umieszczenie szafki z lewej lub prawej strony łóżka, której obrotowa konstrukcja pozwala na umieszczenie blatu zarówno na łóżkiem pacjenta jak i nad blatem górnym szafki, bez konieczności schowania go za ścianą szafki, z wszystkimi funkcjami zmiany blatu realizowanymi bez użycia narzędzi? Proponowane rozwiązanie będzie równie praktyczne i wygodne jak opisane przez Zamawiającego, a możliwość dodatkowego ustawienia blatu nad szafką w formie półki, zwiększy wielofunkcyjność szafki oraz komfort użytkowania.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 7

Dot. Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuści szafkę z wielofunkcyjnym blatem bocznym o wysokości 98 cm? Oferowany parametr różni się jedynie o 3 cm od zakresu tolerancji wskazanej przez Zamawiającego i wynika jedynie z rozwiązań konstrukcyjnych stosowanych przez danego producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 8

Dot. Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuści szafkę z wielofunkcyjnym blatem bocznym, którego regulacja wysokości półki bocznej realizowana jest w zakresie 98 – 116 cm? Oferowany zakres będzie praktyczny podczas codziennego korzystania z szafki. Ponadto dolny parametr (98 cm) różni się jedynie o 3 cm od zakresu tolerancji wskazanego przez Zamawiającego, natomiast górny (116 cm) jest zgodny z oczekiwaniami Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 9

Dot. Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza bieżnie  z zakresem prędkość przesuwu bieżni od 0 do 19 km/h? Od wielu lat dostarczamy bieżnie z takim zakresem: ……. która jest standardem w próbach wysiłkowych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 10

Dot. Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza próbę wysiłkowa z prezentacją zmian odcinka ST w formie wykresów 2D? Widok 2D jest stosowany z powodzeniem od wielu lat.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 11

Dot. Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza próbę wysiłkowa z możliwością wykonania reanalizy pełnego badania w trybie standardowym bez określania przyśpieszenia?

Odpowiedź: Zamawiający w punkcie 24 wymaga możliwości wykonania reanalizy wykonanych badań w trybie standardowym i/lub przyspieszonym. Zamawiający nie oczekuje podania szczegółowych wartości przyspieszenia. Ilość razy przyspieszenia nie jest istotna dla przebiegu badania. 
Pytanie nr 12

Dot. Pakiet nr 1

Czy zamawiający dopuści bieżnię z systemem kontroli nachylenia bieżni innym niż inklinometr?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 13

Dot. Pakiet nr 1

Czy zamawiający dopuści system do wykonywania badań wysiłkowych z prezentacją zmian odcinka ST w formie wykresów „Relief“?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 14

Dot. Pakiet nr 1

Czy zamawiający dopuści system do wykonywania badan wysiłkowych bez możliwości wykonania reanalizy pełnego badania w trybie standardowym lub przyśpieszonym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 15

Dot. Pakiet nr 1

Czy zamawiający dopuści system do wykonywania badań wysiłkowych bez wydruku w raporcie skali wysiłku według Borga?

Czy zamawiający wymaga, aby system posiadał analizę długiego QT?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający nie wymaga, aby system posiadał analizę długiego QT.
Pytanie nr 16
Dot. Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postepowaniu system testów wysiłkowych bez prezentacji trendów ST w 3D. Możliwość taka nie na jakiegokolwiek znaczenia diagnostycznego i jest zwykłym dodatkiem graficznym w jednym z systemów mającym na celu niedopuszczenie konkurencyjnych systemów. Oferowany przez nasza firmę system posiada prezentację trendów ST w 2D z funkcją ilustrująca zmiany odcinka ST w postaci liczbowej dla każdego odprowadzenia z wyróżnieniem w kolorze czerwonym odprowadzenia o największej zmianie. Zważywszy na powyższe prosimy o dopuszczenie innych systemów medycznych, co w żaden sposób nie zaniży jakości zamawianego sprzętu a może jedynie przyczynić się do wybrania zestawu o bardziej przydatnych, nowoczesnych rozwiązaniach i możliwościach analizy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 17
Dot. Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózko szpitalne o przechyłach wzdłużnych Trendelenburga/Anty-Trendelenburga regulowanych za pomocą siłowników elektrycznych ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 18 

Dot. Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózko szpitalne wyposażone w poręcze boczne metalowe, lakierowane proszkowo, składane na ramę leża, spełniające normę EN60601-2-52?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 
Pytanie nr 19
Dot. Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym montowanym na stałe do korpusu szafki? Blat boczny posiadający możliwość regulacji wysokości a także składania do boku szafki. Oferowane rozwiązanie jest trwalsze od wymaganego i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 20
Dot. Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści bieżnię diagnostyczną w zakresem prędkości przesuwu bieżni 0-21.7km/h co jest parametrem lepszym od wymaganego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 21
Dot. Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści system z wydrukiem i podglądem w prędkościach 25/50 mm/s?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 22
Dot. Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści system z przeglądem badania w trybie standardowym i przyśpieszonym z możliwością korekcji punktów pomiarowych i reanalizy ST w odprowadzeniach oraz możliwymi dodatkowymi ręcznymi pomiarami w medianach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 23
Dot. Pakiet nr 1
Czy Zamawiający dopuści system bez prezentacji ST w 3D? Pragniemy zauważyć iż funkcja ta nie jest przydatna w codziennej pracy kliniczne a dodatkowo podnosi cenę urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 24
Dot. Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści równoważne filtry mięśniowe 20/40Hz oraz filtr FRF gwarantujący brak „pływania” zapisu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 25
Dot. ZAPISY SIWZ
Zgodnie z zapisami ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. dokumentami dopuszczającymi wyrób medyczny do obrotu są certyfikat CE oraz deklaracja zgodności. Wnosimy o usunięcie zapisów wymagających dołączenia do oferty zgłoszenia/powiadomienia/wniosku do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, i podmiotów odpowiedzialnych za ich wprowadzenie do obrotu i używania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 26
Dot. ZAPISY SIWZ

Wnosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 6 tygodni od daty podpisania umowy. Termin 28 dni wydaje się być terminem zbyt krótkim. Aby Zamawiający mógł uzyskać urządzenie odpowiadające w pełni jego oczekiwaniom zawartym w SIWZ powinno ono zostać wyprodukowane zgodnie z wymaganiami Zamawiającego. Termin produkcji tak skomplikowanych urządzeń jak przedmiot zamówienia wynosi min. 6 tygodni.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 27
Dot. załącznik nr 2 do SIWZ, pkt. 56
Zwracamy się z prośbą o zmianę w/w zapisów na: „Oferowany sprzęt będzie kompletny i gotowy do użycia po zainstalowaniu bez żadnych dodatkowych zakupów i inwestycji po stronie Zamawiającego oprócz materiałów eksploatacyjnych i elementów zużywalnych.”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 28
Dot. załącznik nr 11 do SIWZ

Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów/elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), 
a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji?

Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian. 

Odpowiedź: Zamawiający uznaje taka interpretację. 
Pytanie nr 29
Dot. załącznik nr 11 do SIWZ Ad par. 5 ust. 6 umowy
Czy Zamawiający zechce zmienić ww. zapis na: „Liczba napraw gwarancyjnych tego samego podzespołu, zobowiązujących Wykonawcę do wymiany podzespołu na nowy – wynosi 3 naprawy”. 
Wymiana na nowe całego urządzenia, w przypadku trzykrotnej naprawy nie znajduje racjonalnego uzasadnienia. Powszechna praktyka postępowania w przypadku częstych napraw danej części, modułu, czy podzespołu obejmuje wymianę jedynie takiego elementu na nowy po wystąpieniu określonej liczby awarii. 

Wymiana całego urządzenia na nowe, wydaje się być działaniem całkowicie niewspółmiernym w stosunku do zaistniałej szkody (wady podzespołu), tym bardziej biorąc pod uwagę fakt, że przedmiotem niniejszego postępowania są duże, bardzo skomplikowane technologicznie produkty, posiadające wyjątkowo dużą liczbę części i podzespołów. Również z finansowego punktu widzenia pozostawienie ww. zapisu w wersji niezmienionej musiałoby oznaczać wielokrotny wzrost ryzyka poniesienia wysokich kosztów przez wykonawców, co zaskutkować musiałoby znaczącym wzrostem cen oferowanych wyrobów. W efekcie będzie to więc niekorzystne także dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 30
Dot. załącznik nr 11 do SIWZ oraz załącznika nr 4 (Warunki gwarancji)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 7 dni jeżeli naprawa nie będzie wymagać sprowadzania części zamiennych z zagranicy i 14 dni jeżeli zaistnieje taka konieczność. 

Należy zwrócić uwagę, iż na czynności serwisowe składają się: dojazd serwisu, diagnoza usterki, naprawa lub wymiana części. 
W przypadku każdej z usterek, termin wymagany przez zamawiającego jest niemożliwy do dotrzymania. Ponadto w przypadku braku części w magazynie, lub też elementów potrzebnych w celu dokonania naprawy urządzenia zachodzi konieczność sprowadzenia ich spoza granic Polski. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 31
Dot. załącznik nr 11 do SIWZ oraz załącznika nr 4 (Warunki gwarancji)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z konieczności dostarczenia sprzętu zastępczego w przypadku naprawy wydłużającej się ponad wyznaczony termin? 

Obowiązek taki ciążący na wykonawcy powoduje, iż zobowiązany jest on do posiadania na stanie dodatkowego egzemplarza sprzętu będącego przedmiotem umowy a jego koszty uwzględnić w cenie oferty. Rezygnacja z tego zapisu pozwoli wykonawcy przedstawić ofertę najkorzystniejszą pod względem finansowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 32
Dot. załącznik nr 11 do SIWZ Ad par. 6 ust. 1
Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie:

„Przez wadę fizyczną rozumie się w szczególności:

2)  brak jakiejkolwiek części, podzespołu lub oprogramowania, wymaganych zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ

3)
jakość materiałów inną niż wymagana zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ,

5)
brak, nie działanie lub nienależyte działanie jakiejkolwiek funkcjonalności wymaganej zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.”?
Doprecyzowanie tych zapisów w sposób określony powyżej, wydaje się być o tyle konieczne, że chociażby pkt. 2) zawiera sformułowanie na tyle ogólne i niedokładne, że może być w sposób dowolny interpretowany przez Zamawiającego, co z kolei powodować może rażące naruszenie interesów wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 33
Dot. Załącznika nr 11 

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis umowy w §6 ust. 2 b) na:

b) „…niedotrzymanie terminu wykonania umowy (§2 ust. 1) w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonego sprzętu, za każdy dzień zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 34
Dot. Załącznika nr 11 

Wnosimy o wykreślenie z §6 ust. 2 punktu d). Kara wymagana przez Zamawiającego jest zbyt wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłkę pisarską popełniona we wzorze umowy, kara określona w §6 ust. 2 d) dotyczy postanowień §11 a nie §12.
Pytanie nr 35
Dot. Załącznika nr 11 par. 6 ust. 4

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

Naliczenie kar umownych następuje poprzez wystawienie noty wraz z  terminem zapłaty i uzasadnieniem. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 36
Dot. Załącznika nr 11 §7 ust. 1d) i e).

Wnosimy o zmianę w/w punktów na zapis o treści: „zmiany stawki podatku VAT, przy czym cena netto nie ulega zmianie, a zmienia się jedynie cena brutto proporcjonalnie do zmiany stawki podatku VAT. Nowe stawki będą obowiązywać obie strony wraz z wejściem w życie przepisów je regulujących i  nie wymagają sporządzania aneksu w formie pisemnej.”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 37
Dot. Załącznika nr 11§8

Wnosimy o wykreślenie niniejszego zapisu  lub jego zmianę tak by otrzymał on treść:

„Do dokonania cesji wierzytelności wymagana jest uprzednia zgoda podmiotu tworzącego zgodnie z art. 54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011r.. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 38
Dot. Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym sterowanie odbywa się z centralnego panelu sterującego z możliwością blokady oraz pilotów wbudowanych w barierki boczne, co jest standardem dla tego typu łóżek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 39
Dot. Pakiet nr 2
Czy Zamawiający opisując i wymagając łóżka szpitalnego sterowanego elektrycznie o konstrukcji zgodnej z Polską Normą EN PN 60601-2-52 oczekuje aby posiadało ono automatyczne rozłączenie funkcji elektrycznych, co stanowi zabezpieczenie przed przypadkowym lub nieświadomym uruchomieniem łóżka przez pacjenta a jest standardem dla tego typu łóżek? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 40
Dot. Pakiet nr 2

Czy Zamawiający opisując i wymagając łóżka szpitalnego sterowanego elektrycznie o konstrukcji zgodnej z Polską Normą EN PN 60601-2-52 umożliwiającego uzyskanie m. in. pozycji kardiologicznej oczekuje, aby była ona uzyskiwana bez wysiłkowo za pomocą jednego przycisku na panelu centralnym, co jest standardem dla tego typu łóżek? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 41
Dot. Pakiet nr 2

Czy Zamawiający opisując i wymagając łóżka szpitalnego sterowanego elektrycznie  o konstrukcji zgodnej z Polską Normą EN PN 60601-2-52 oczekuje aby obok możliwości uzyskania pozycji CPR posiadało ono również możliwość uzyskania pozycji antyszokowej, bez wysiłkowo za pomocą jednego przycisku na panelu centralnym, co jest standardem dla tego typu łóżek? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 42
Dot. Pakiet nr 2

Czy Zamawiający opisując i wymagając łóżka szpitalnego sterowanego elektrycznie o konstrukcji zgodnej z Polską Normą EN PN 60601-2-52 wyposażonego w poręcze boczne, tworzywowe, opuszczane, dwuczęściowe z każdej strony łóżka – zabezpieczające na całej długości leże oczekuje, aby były one unoszone i opuszczane podczas regulacji m. in. segmentów oparcia pleców, segmentu oparcia nóg, pozycji kardiologicznej, co jest standardem dla tego typu łóżek? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 43
Dot. Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści materac wykonany z wysoce sprężystej aktywnej piany twardej na krawędziach materaca oraz posiadającej nacięcia w okolicach głowy, tułowia i pięt dla zmniejszenia nacisku na ciało oraz dodatkowo profilowanej w centralnej części dla maksymalnego komfortu pacjenta o grubość 120 mm, dopasowany formatem do wymiarów leża? Powierzchnia pokrowca materaca wykonana z materiału Lintex przyjaznego dla skóry pacjenta i łatwa w utrzymaniu czystości dzięki możliwości zastosowania dezynfekcji wysokotemperaturowej  w min.95 st. C. Proponowane rozwiązanie gwarantuje również zabezpieczenie profilaktyki przeciwodleżynowej na poziomie min II stopnia odleżyn

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 44
Dot. Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową w której blaty szafki oraz półki bocznej wykonane są z wysokociśnieniowego tworzywa sztucznego HPL  odpornego na wilgoć, wysoką temperaturę oraz promieniowanie UV,  z rantami profilowanymi  
w sposób chroniący przedmioty przed przypadkowym zsuwaniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 45
Dot. Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową w której blaty szafki oraz półki bocznej posiadają kolor dopasowany do wypełnienia szczytów przy łóżku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 46
Dot. Pakiet nr 2

Czy Zamawiający opisując szafkę przyłóżkową której korpus  umieszczony jest na mobilnej podstawie z możliwością ustawienia blatu z prawej bądź  lewej strony łóżka oczekuje aby posiadała ona możliwość zablokowania i odblokowania kół bez konieczności opuszczania łóżka przez pacjenta, co jest standardem dla tego typu rozwiązań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 47

Dot. SIWZ
Prosimy Zamawiającego o informację, czy wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia? Jeśli tak, prosimy o podanie do jakiej daty od dnia podpisania umowy zostanie wydłużony termin realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 48

Dot. SIWZ

Czy dla warunku posiadania wiedzy i doświadczenia przez Wykonawcę Zamawiający żąda przedstawienia referencji o należytej staranności wykonania zamówienia za każdy rok z okresu ostatnich trzech lat, czy tylko za jeden rok z tego okresu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami rozdziału V b) na potwierdzenie warunku wiedzy i doświadczenia Zamawiający żąda złożenia: wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz 
z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie; - Załącznik nr 7 do SIWZ;
Pytanie nr 49
Dot. SIWZ
Czy zamawiający przychyli się do prośby i zrezygnuje z wymogu dołączenia do oferty wykazu wykonanych dostaw w zakresie pakietu nr 2 oraz wymogu przedstawienia dokumentu potwierdzającego wykonanie min. 1 dostawy rodzajowo odpowiadającej przedmiotowi zamówienia opisanego w pakiecie nr 2?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 50
Dot. Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o szerokości całkowitej przy podniesionych poręczach  bocznych wynoszącej 970 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 51
Dot. Pakiet nr 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o maksymalnej szerokości całkowitej przy opuszczonych poręczach bocznych wynoszącej nie więcej niż 1040 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 52
Dot. Pakiet nr 2

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łózko o długości bez przedłużonego leża wynoszącej 2180 mm i o długości całkowitej z przedłużonym leżem wynoszącej 2280 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 53
Dot. Pakiet nr 2
W parametrach technicznych Zamawiający zawarł wymóg: „Funkcja CPR segmentu oparcia pleców”. Czy w związku z tym zamawiający uzna za tożsame łózko, w którym po naciśnięciu i przytrzymaniu odpowiednio danego przycisku na centralnym panelu segmenty leża za pomocą napędów elektrycznych poziomują się i leże osiąga minimalną wysokość lub segmenty leża poziomują się i leże osiąga maksymalną wysokość. Łózko posiada mechaniczne CPR – y segmentu oparcia pleców i segmentu uda?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie. 
Pytanie nr 54
Dot. Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózko wyposażone w poręcze boczne, tworzywowe, wykonane z wyprasek z tworzywa ABS, opuszczane, dwuczęściowe z każdej strony – nie na całej długości leża ale spełniające wymagania obowiązującej normy PN EN 60601-2-52?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 55
Dot. Pakiet nr 2
Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w poręcze boczne, tworzywowe, opuszczane, dwuczęściowe z każdej strony, poruszające się wraz z segmentem oparcia pleców i segmentem podudzia? W trakcie ustawiania się leża do pozycji kardiologicznej (leże w przechyle anty – Trendelenburga) segment oparcia pleców i segment podudzia poruszają się wraz z poręczami.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 56
Dot. Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózko z przechyłem Trendelenburga wynoszącym 15o?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 57
Dot. Pakiet nr 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które nie jest wyposażone w ramkę na kartę gorączkową?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 58
Dot. Pakiet nr 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które posiada materac z wkładem z pianki poliuretanowej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 59
Dot. Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które posiada segmenty leża wypełnione na stałe płytami HPL?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 60
Dot. Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które posiada wyjmowane szczyty wykonane z wyprasek z tworzywa ABS, 
w kolorze do uzgodnienia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 61

Dot. Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową dla pacjenta z dodatkowym blatem, z możliwością dostosowania jej do łóżka po lewej lub prawej stronie, której szerokość wynosi 510 mm; głębokość wynosi 390 mm; wysokość blatu od podłogi wynosi 860 mm; dodatkowy blat boczny, chowany do boku szafki, z regulacją wysokości i kąta nachylenia, konstrukcja zespołu zmiany wysokości blatu bocznego chromowana, regulacją blatu bocznego odbywa się w zakresie 760 mm do 1060 mm, przechył blatu w zakresie ±30o, szerokość blatu bocznego wynosi 580 mm, głębokość blatu bocznego wynosi 340 mm; blaty szafki wykonane są z tworzywa ABS odpornego na środki dezynfekcyjne i wysoką temperaturę, blaty są profilowane z wypukła krawędzią zewnętrzną ograniczającą możliwość zlewania się płynów na podłogę; konstrukcja szafki oraz czoła szuflady i drzwiczki wykonane są z blachy stalowej ocynkowanej pokrytej lakierem proszkowym; skrzynka szafki wyposażona jest w półkę i dwoje drzwiczek; szuflada i drzwiczki wyposażone w chromowany zaokrąglony uchwyt do otwierania; szuflada dwustronnego wysuwania wyposażona w ogranicznik eliminujący wypadnięcie szuflady z szafki i w wyjmowany dwukomorowy tworzywowy wkład; szuflada z ogranicznikiem wysuwu uniemożliwiającym wysunięcie szuflady w stronę ściany (w trakcie użytkowania szafki, wysuw możliwy tylko w stronę pacjenta); szafka przejezdna z blokadą dwóch kół Ø50 mm, wykonanych z tworzywa; powierzchnie szafki odporne na środki dezynfekcyjne?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 61
Dot. Pakiet nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie nowych łóżek (model HR900) z regulacją samego oparcia plecowego 0-66° a z uwzględnieniem dodatkowego anty/trendelenburga do 17° łącznie do 83° (większy kąt regulacji ze względu bezpieczeństwa nie powinien być stosowany)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 62
Dot. Pakiet nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie łóżek z kołami bez dodatkowych osłon tworzywowych które utrudniają czyszczenie i dezynfekcję kół? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 63
Dot. Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową  (tego samego producenta co łóżko , nr BL-260) o parametrach wyższych niż proponowane i zgodne z kolorystyką a także wzornictwem z oferowanym łóżkiem tj. :

- szafka przyłóżkowa wykonana z kolorowego laminatu (tworzywa wielowarstwowego ) z anodyzowanymi, aluminiowymi narożami

- wbudowany boczny stolik pacjenta

- segment górny przykryty jest ochronną pokrywą wykonaną z jasnobeżowego kształtowanego termicznie tworzywa sztucznego ABS-PC, dopasowany do wysuwanej szuflady z wyjmowaną plastikową tacą

- wysokość odstępu pomiędzy dwoma segmentami szafki (dolnym a górnym) wynosi 157mm

- segment dolny posiada wysuwaną szufladę, z dostępem z obu stron, z dwoma wyjmowanymi tacami, z których jedna może służyć jako uchwyt na butelkę

- podstawa mebla, otoczona pianką poliuretanową, aby zapobiec ewentualnym uszkodzeniom ścian, spoczywa na czterech samonastawnych kółkach

- szerokość szafki 464mm

- głębność szafki 559mm

- wysokość odstępu między dwoma segmentami szafki 157mm

- maksymalna wysokość nadłóżkowego stolika 1110mm

- minimalna wysokość nadłóżkowego stolika 701mm

- wysokość wraz z kółkami samonastawnymi 963mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
II. Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji zapisów SIWZ:
     Załącznik nr 11 – Wzór umowy 

III. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża następujące terminy:

· Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ – na dzień 25.07.2013r. do godziny 10.00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII SIWZ – na dzień 25.07.2013r. 
o godzinie 11.00
Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają  zmianie.
ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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